[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

 __________ 2022                                                                                                        № _____

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 20.04.2020 № 557
«Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и тепло сетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории г. Сосновоборска к отопительному периоду»

В соответствии с частью 8 статьи 162 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол от 13.08.2021 № 1 общего собрания (внеочередного) собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. Юности, дом 41 в форме очно-заочного голосования, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 20.04.2020  № 557 «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории г. Сосновоборска к отопительному периоду»:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к Программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории г. Сосновоборска к отопительному изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города Сосновоборска                                                                     А.С. Кудрявцев

Приложение 1

к постановлению администрации города

от ____________ №______

     «Приложение 2

к постановлению администрации города

от «20» апреля 2020 г. № 557
СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих
 и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на
территории города Сосновоборска к отопительному периоду

	Председатель комиссии

	Иванов Д.В., заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения

	Заместитель председателя комиссии

	Бакулин В.Н., начальник ОКС и ЖКХ администрации города

	Секретарь комиссии
	Бородина Н.Н., главный специалист по ресурсоснабжению, ЖКХ и энергосбережению администрации города Сосновоборска

	Члены комиссии:

	Болдырева О.В.

Попов Г.Ф.

Белова А.А.

Залетаева Н.А.

	главный специалист по делам ГО, ЧС и ПБ

 администрации города

исполнительный директор ООО «КЭСКО» (по согласованию)

директор МУП «Жилкомсервис»

директор ООО УК «Жилкомсервис» (по согласованию)

	-
	государственный инспектор отдела по надзору в теплоэнергетике Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению администрации города

от ____________ №______

«Приложение 1

к Программе проведения проверки

готовности теплоснабжающих и

теплосетевых организаций, потребителей

тепловой энергии на территории

г. Сосновоборска к отопительному

периоду

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ И ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ

Г. СОСНОВОБОРСКА К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ
	№ п/п
	Объекты, подлежащие проведению

проверки готовности к

отопительному периоду
	Срок

проведения

проверки
	Организация

осуществляющая

эксплуатацию объекта

	Объекты теплоснабжающих и теплосетевых организаций

	1
	Тепловые сети
	с 01 сентября по 01 октября
	МУП «Жилкомсервис»

	Тепловые сети, Железногорская ТЭЦ, Сосновоборская ТЭЦ

	ООО «КЭСКО»

	Объекты потребителей тепловой энергии

	2
	Жилищный фонд г. Сосновоборска
	с 01 августа по 01 сентября
	ООО УК «Жилкомсервис»,

ООО УК «ЖилКомЦентр»,

ООО УК «Восходящая»

ТСЖ «Изумруд»,

ТСЖ «Новосел»,

ТСЖ «Вербена»,

ЖСК «РУСТ»,

ТСН «ТСЖ «НАШ ДОМ»,

ТСН «ЮНОСТИ 3»,

ТСН «ВЕСЕННЯЯ-4»,

ТСН «МироГрадъ»,

ТСН «Соседи»

	3
	Объекты потребителей тепловой

энергии муниципальных предприятий,  социальной и бюджетной сферы г. Сосновоборска
	с 01 августа по 01 сентября
	Муниципальные

предприятия, бюджетные

организации